
 
Zápis z 6. zasedání OV ČJF Praha dne 10. února 2020 

Praha 6, Rybniční 18 
Přítomni: Eva Pařenicová,  Cyril Neumann, Renata Habásková, Katka Havlíčková, Irena Hůlková  
 
Program schůze: 

1. Zhodnocení ekonomické situace oblasti Praha 
2. Plán OM pro rok 2020 - dokončení 
3. OPP – Kapitola III. – plán akcí v oblasti 
4. Plán ZZJV první pololetí 
5. Výkonnostní a čestné odznaky 
6. Plán vzdělávacích akcí v oblasti 

 
OV ČJF schválil program schůze 

1. Ekonomické zhodnocení – oblast: 
Čerpání z roku 2019 a ekonomické vyhlídky roku 2020 

2. OM Prahy 2020 - D – pořadatel TJ Equus Kinsky - září 
                               S – pořadatel TJ Equus Kinsky – červenec (OV se snažil umístit OM na závodiště 
ve Velké Chuchli, ale nebylo pořadatelem akceptováno, dále pak se probírala možnost o 
spoluorganizaci OM Prahy a STČ. – k dohodě nakonec nedošlo, poté se podařilo zajisti OM 
v tradičním TJ Equus Kinsky. 
    PV – Voltiž Trojan květen nebo červenec 
                               V- Orion Praha - květen 
     PD – TJ Equus Kinsky říjen 
     Všestrannost - Borová 

3. OPP – Kapitola II. a III.  – v prvním pololetí má zájem o pořádání soustředění: 
JK Počin – skoky , drezura a paravoltiž, voltiž 
Villa Ginetta – Masečín – drezura se zahraniční trenérkou – 3 termíny 
TH Equiclub – skoky s Jiřím Lužou – 3 termíny 
Endurance soustředění – drezurní příprava pro sezonu a kondiční soustředění 1. termín 
Orion Praha – přípravné kurzy před ZZJV – mimo OPP 

4. Schválení žadatelů o pořádání ZZJV: 
Pony Park Měšice, TH Equiclub, Dvůr Hoffmeister, Orion Praha 
Pořadatelé chtějí organizovat i přípravné kurzy před ZZJV, které si budou financovat samostatně 
mimo oblastní rozpočet. 

5. Příprava slavnostního předávání cen na Žofíně: PRAŽSKÁ JEZDECKÁ LIGA 
Kategorie: 
PONY – (8 – 10, 11 – 13, 14 – 16 let)disciplíny drezura a skoky, všestrannost 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ VOLTIŽNÍ SKUPINA 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARADREZURNÍ JEZDEC 
NEJÚSPĚŠNĚJŠÍ PARAVOLTIŽNÍ JEZDCI 
SKOKY, DREZURA A VŠESTRANNOST (děti 11 – 13let, junioři ml.  14 – 16 let, junioři st. 17 – 18 
let, Y+U25, senioři)  
VÝKONNOSTNÍ ODZNAKY ČJF 
ČESTNÉ ODZNAKY ČJF 
Květiny – zajistí C. Neumann, který se ze slavnostního předávání omluvil – služební důvody 
Předávání bude komentovat R. Habásková 
Ceny, floty (Elen) zajistí R. Habásková 
Organizační zajištění s pořadatelem zajistí – I. Hůlková 

6. Výkonnostní odznaky za sezonu 2019 – na základě žádostí od členů oblasti schvaluje OV ČJF 
zažádá na sekretariátu ČJF o vydání: 



 Zuzana Pecháčková – čestný odznak za jezdecký přínos v disciplíně drezura  

 Ing. Arch. Anežka Tůmová – čestný odznak – mezinárodní stavitelka parkuru – za 
celoživotní dílo v disciplíně skoky 

 Libuše Mencke – zlatý výkonnostní odznak, drezura 

 Robert Pokorný – zlatý výkonnostní odznak, všestrannost 

 Anna Helebrantová – stříbrný výkonnostní odznak, skoky 

 Aneta Havlíčková – stříbrný výkonnostní odznak, drezura 

 Eva Vavříková – stříbrný výkonnostní odznak, drezura 

 Barbora Koderová – stříbrný výkonnostní odznak, vytrvalost 

 Romana Pulcová – bronzový výkonnostní odznak, drezura 

 Kateřina Kubincová – bronzový výkonnostní odznak, skoky 

 Zuzana Bezděková – bronzový výkonnostní odznak, drezura 

 Tereza Matoušková – pony odznak  

 Magdalena Held – pony odznak 
 
 

7. Vzdělávací akce v oblasti Praha: 
25.1.2020 – Mezinárodní školení s Kevinem Crokem – doškolování TD a stavitelů tratí a 
rozhodčích vytrvalosti  
16. 2. 2020 - Jarní školení drezurních rozhodčích – MUDr. Helena Žižková  
+ refreshing pro stewardy S,D,C – Ing. Jan Metelka 
11.3. Všeobecný refreshing pro rozhodčí  S, D, C– Praha Strahov – MUDr. Helena Žižková, Ing. 
Antonín Klauz, Ing. Jan Metelka 
Všechna školení jsou vložena do JISu, přihlášení pouze přes něj. 

     

     

       

       

       

      

      

      

      

      

      

Zapsala: Irena Hůlková, jednání zakončeno ve 21,30  


